
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від   23  жовтня  2020  року № 13                       LІ   сесія  сьомого скликання                            
    Баштанка    
 

Про визначення Переліків об’єктів першого 
та другого типу, що перебувають у 
комунальній власності об’єднаної 
територіальної громади Баштанської міської  
ради та умов передачі їх в оренду 

 

Відповідно до Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», пункту 31 статті 26, пункту 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 03 
червня 2020 року № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального 
майна», з метою врегулювання правових, економічних та організаційних 
відносин, пов’язаних з передачею в оренду майна, що перебуває в комунальній 
власності об’єднаної територіальної громади Баштанської міської  ради, 
враховуючи висновки постійних комісій міської ради, міська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Визначити Переліки об’єктів першого та другого типу, що перебувають 
у комунальній власності об’єднаної територіальної громади Баштанської 
міської  ради та підлягають передачі в оренду на аукціоні  (додаток 1) та без 
проведення аукціону (додаток 2). 

2. Виконавчому комітету Баштанської міської  ради оприлюднити 
інформацію про об’єкти, зазначені в додатках 1, 2 до цього рішення, відповідно 
до вимог чинного законодавства України. 
 

Міський голова                      Іван РУБСЬКИЙ 

 

 

 

 

 


